

Obec Velké Heraltice

VELKÉ HERALTICE



Opavská 142, Velké Heraltice, 747 75, ☎ 553 663 115

IC:00300837, KB 6220821/0100

e-mail: ou@heraltice.net , www.velkeheraltice.cz

č. j. 3/2017

Sdělení

V reakci na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále též jen jako „Zákon“), doručené Obecnímu úřadu Velké Heraltice dne 26.10.2017 a evidované Obecním úřadem Velké Heraltice pod č.j. 3/2017 sdělujeme v jednotlivostech následující:

1. Žádná osoba nemá vůči obci pohledávku, která je po splatnosti více jak 30 dnů, ke dni vystavení tohoto sdělení.
2. Počet uzavřených darovacích smluv od 1. 1. 2016 do 1. 10. 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb. je 6.

O B E C
Velké Heraltice, 747 75
IČO: 300 837
☎ 553 663 115

Ve Velkých Heralticích dne 2. 11. 2017